

Qishloqdagi Talim Tizimi Yohud Maktabgacha Talimdagi Nuqsonlar

Oripova Qumrixon Ulug'bek qizi¹

Annotatsiya: Talim har bir yurt uchun eng muhim bosqichlardan hisoblanadi. Hosh bizning talim tizimimizda qanday o'zgarishlar mavjud. Ular qay yolda, yangi islohatlar, yangicha yundashuvlar qishloq hayotiga ham birdek kirib boryabdimi. Muhtaram Prezidentimiz talim tizimini tubdan isloh qilayotgan bir paytda qishloq hayotidagi maktabgacha talim timi qay holatda, shu kabi masalalar yildan yilga dolzarb bolib kelmoqda. Bizchi biz bu masalarga kor korona yondashmayabmizmi.

Kalit so'zlar: talim tizmi, yangicha talim, singapur talimi, qishloq hayoti, maktabgacha talim, karrubsiya.

Biz oz oldimizga uchunchi renasans poydevorini baro etishdek ulug maqsadni qoygan ekanmiz, buning uchun yangi Xorazimiylar, Beruniylar, Ulugbeklar, Noviylar va Boburiylar tarbiyalab beradigon muhitni va sharoitni yaratishimiz kerak, bunda avvalo, talim tarbiyani rivojlantirish soglom turmush tarzini qaror topdirish ilmfan va inavatsiyalari taraqqiy etish milliy goyamizning asosiy ustunlari bolib xizmat qilishi lozim

Sh. M. Mirziyoev

Har bir yurtning oz rivojlanish yoli mavjud ozini ozligidan kelib chiqib har bir mamlakat ozining rivojlanish strategiyasini ishlab chiqadi. Mamlakatimida ham huddi shunday rivojlanish davri amalga oshirilmoqda. Mamlakat hayotini tubdan isloh qilish yangicha yangicha yondashuv, shuningdek rivojlangan mamlakatlar yolini korib ozimiz uchun muhim yol tanlashimiz lozim/ Har bir rivojlangan mamlakatlarni ham rivojlanyotgan mamlakatlarni ham hatto qashshoq davlatlarni ham muhim dolzarb mavzusi bu talim tizmidir. Talim tarbiyasiz hayotimizni tasavur etishimiz qiyin. Shuning uchun ham talim yurtimizning rivojlanish strategiyasini muhim bogini hisoblanadi.

Hosh bu yolda boshqa mamlakatlarda qay islohatlar olib borilmoqda. Ornak qilib qay mamlakatlarni yolini korsata olimiz;

Singapur davlati bundan qarib 55 yil oldin 3chi davlat qashoq davlatlardan biri hisoblangan bu davlat tabiiy boyliklari yoq tayinli otmishga ega bolmaga osha yillarda hatto ichimlik suvi ham qoshni davlatlardan olib otilgan. Mamlakat aholisining kop qismi sovodsiz, karrubsiya botqogiga botgan joy edi. Bugungi kunga bu mamlakat orzular shaxri, rivojlangan joy yetakchi moliya markazi dunyodagi eng qimmat shaharlaridan biri hisoblanadi. Ushbu davlat Janubiy Sharqiy Osiyodajoylashgan ham shaxar ham poytaxt ham alohida bir davlatdir. Mamlakatning bunday rivojlanishiga sobiq, marhum, bosh vazir Lee Kuan Yeu nomi bilan uzviy bogliq u 3chisidan 1chisiga shiori orqali mamlakatni iqtisodiy rivojlanishiga imkon berdi. Mamlakatning 2020 yilda YAIM 337mlrd\$ni tashkil etadi aholining ortacha daromadi 55000\$ni tashkil etdi Bunday rivojlanishiga asosiy sabablaridan biri u davlat karrubsiyaga qarshi kurashidadir Karrubsiya har bir davlatni ichidan yemirib boradigan qurt hisoblanadi. Bu qurtni olib tashlamas ekanmiz u bolalab ichimizdan yemirib boraveradi. Hoh talim bolsin hoh boshqa soha karrubsiya bor joyda rivojlanish bolmadi, yuksalmaydi. Singapur bosh vazri Agar siz karrubsiyani yengishni istasengiz oz dostlaringizdan yoki qarindoshlaringizni tashlashga tayyor boling Karrubsiyani yengishiz uchun 3 ta dostingizni panjara ortiga qamoqa tashlang nima uchunligini ular ham siz ham yahshi bilasiz deydi Darhaqiqat biz beetibor bolsek bunday illatlar kopayib boraveradi. bu davlat rivojlanishiga kuchli, salohiyatli kadrlar tayyorlash orqaligina erishish

¹ Qo'qon davlat pedagogika institutining maktabgacha ta'lim fakulteti maktab menejment yo'nalishi talabasi



mumkin edi. Karrubsiyadan holi talim tizmi ,va boshqa islohatlar bu davlatni Osiyo yolbarsiga ga aylantirdi.

Har qanday rivojlangan mamlakatlar tub negizida talim sohasida uzliksiz olib borilyotgan islohatlar joy oladi. Bizning mamlakatimizda ham talim tizmidagi islohatlarni har qadamda korishimiz mumkin.togri chekka qishloq sharoitlarda ham bu islohatlar olib borilyabdi.Ammo bunga kor korona yondashyotgan maktabgacha talim tizmi ham mavjud Eng ogriqli tamonni biz ozimiz bu masalaga be etibormiz oz haq huquqlarimizni talab qilishdan qorqamiz.Biz uchun aziz bolgan farzandlarimizga maktabgacha talim yahshi talim bera olyabdimi,uyedagi sharoitlar qay holatda bu bilan bizni ishimiz yoq, oddiy qilib aytgandaqulogim tinch tursa boldi degan naqil bilan yashemiz.Maktabgacha talim tizmi kelajakn yoshlarini yahshi bilim olishiga kelajakda yetuk inson bolib yetishiga oiladan keying Orinda turadigon tarbiya maskanlaridan biri hisoblanadi.Bazi qishloq boxchalarida bolalarni vaqtini behuda otkazish bilan shugullaniladi.Achinarlisi shundaki yosh avlodaga hatto bita sherni orgatishga vaqti yoq tarbiyachilar ham mavjud.Biz bu tizimga kor korona shunchaki qogoz bozlik orqali yondashyamiz. Uyerdagi sharoitlar talabga jovob bermaydi choy ichish oshxonalari,yotoq honalar ham talabga jovob beryabdimi\Nega shahar maktabgacha talimlarda bolalar maktab yoshigacha kamida 2 tilni konikmasini olib boradi.Biz kop eshtgan yoshlikdagi bilim toshga,qarigandagi bilim kessaka yoziladi deyiladi voholanki yoshlikdan biz bolalarimizni talim tarbiyasiga kuchli etibor berishimiz lozim Qishloqning malum bir joylarida haligacha qotib qolgan tizim mavjudligi biz insonlarni oylantirmaydi ham. Biz hozir bu masalalarni be ertibor bolar ekanmiz yutkazadigon ham ertaga faqat ozimiz bolamiz. Talimga bugundan etiborni kuchaytirmasak ertaga kech bolishi mumkin. Men hohlardimki qishloq sharoitida ham yangi inavatsiyalarga boy bolagan maktabgacha talim maskanlari kirib kelsa,qishloq bolalari ham shaharning yetuk inavatsiyalarga boy bolgan maktabgacha talim maskanlariga ohshagan boxchalarda talim olsa buni biz bugundan boshlamas ekanmiz ertaga biz kelajakni boy beramiz Bunda yutkazadigon sizu biz ota onalar qoyinki koblab fuqarolar boladi qachongacha qishloq bollalari va shahar bolalari ortasida tafavud bolib keladi .Shuning uchun biz bu masalaga qatiy kuzatmogizimiz be etibor bolmasligimiz lozim.Maktabgacha talim tizmi boshqa talim tizimining poydevori hisoblanadi Biz bu poydevorni mustahkam qurmas ekanmiz ertaga qurgan binoyimiz qulashi mumkin .Shuning uchun ham talim islohatini keskin uzviyi isloh qilishimiz lozim.

Foydalanilgan adabiyotlar;

1. [http://telegram.me/uz fakt](http://telegram.me/uz_fakt)
2. Ozbekistonda talim islohatlari maruza matni
3. I. A. Karimov; mustaqillika erishish ostonasida kitobi

